Punctul II din raportul general al Consistorului despre restaurarea tuturor corporațiunilor bisericești pe un nou period de 3 ani; punctul IV referitor la alegerea preotului Simeon Stana de ajutor-contabil; punctul VI privitor la prevederea agendelor secretariatului consistorial; punctul VIII despre faptul, că Consistorul în ședința sa plenară dela 18 Februarie (3 Martie) 1921 pe d-șoara Tulia Bogdan a definitizat-o, ca directoară la internatul de fete diecezan cu dreptul de penziune în sarcina fondului de penziune al Statului și în fine punctul IX referitor la esibilele intrate la Consistor, la propunerea comisiei

Se iau la cunoștință.

Nr. 25.